
Preise ab 1.1.2018 

 Oberleis KJUBIZ 
 

Nächtigungstarife 

Übernachtung (4-26 Jahre) 
pro Person und Nacht 

€   8,00 €   8,00 

Übernachtung (ab 27 Jahre) 
pro Person und Nacht 

€ 11,00 € 11,00 

Kinder bis 3 Jahre sind gratis  

 

   Mindesttarif 15 Personen!                                                                          Ab 20 Personen € 8,00 Rabatt! 

 

Energiebeitrag / Hausbenützung 
pro 24 h 

Ohne Heizung Mit Heizung Ohne Heizung Mit Heizung 

Wochenende (Fr-So: pro 24 Std.) 
Auch Feiertage pro 24 Stunden 

€ 45,00 € 75,00 € 45,00 € 75,00 

Wochentag (Mo-Fr: pro 24 Std.) € 40,00 € 60,00 € 40,00 € 60,00 

Jede weitere angefangene 
Stunde 

€ 3,00 €4,50 € 3,00 € 4,50 

Wochensatz (z.B.: Sa-Sa) € 160,00 € 290,00 € 160,00 € 290,00 

Matratzenlager (Dachboden)  € 27,00   

Halbes Matratzenlager  € 13,50   

 

Restmüllsack ab 3 Nächtigungen € 3,60 € 7,50 

 

Extras 

Zeltplatz pro Tag und Person €     6,00  

Pfarrsaal mit Küche €   35,00 €   50,00  

Pfarrsaal mit Küche Wochensatz € 100,00 € 120,00  

Bettwäsche €      5,00 € 5,00 

Leintuch €      3,50 € 3,50 

 

   

Moderationskoffer € 12,00  

Beamerverleih € 10,00 € 10,00 

 

Anzahlungen:  

Werden für jede Gruppe individuell vorberechnet, und bei der Anmeldung bekannt gegeben. 

 

Stornoregelung: 

Bei rechtzeitiger Abmeldung (bei Wochenenden bzw. bis zu 3 ÜN: 6 Wochen,  

bei Ferienwochen bzw. ab 4 ÜN: 4 Monate vor dem geplanten Termin) entstehen keine Kosten. 

Bei späterer Abmeldung müssen wir die Anzahlung als Stornogebühr einbehalten. 


